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GAD PROVINCIAL DE NAPO

COMPFTOBANTE DE PAGO N° 106497 FECHA: 19/09/2019
Asiento N° 4138 Compromiso N° 1059

| e congupnr s SR Nota Débito N°O0
a 1a oroen DE: PAZ Y MINO BOLANOS DILA DEL ROCIO USD 18.00

1a sowa 0E: DIECIOCHO Dolares  00/100 Ctvs

TENA, 19 de Septiembre del 2019

DETALLE DEL COMPROBANTE:
pPAZ Y MINO BOLANOS DILA DEL ROCIO.- Pago de la Autorizacién NO. 001 de fecha

22/08/2019, gquieén se trasladdé a la Ciudad de Quito los dias 03 y 04 de
septiembre/2019 para asistir al Taller La Conservacion Yy Uso de la
Biodiversidad en la Gestiéon y Planificacidn Estratégica Territorial por
invitacién del CONGOPE con oficio N. 0078-C, Adjunto Informe de commision,
facturas de gastos, certificados y se amortiza el anticipo por 42,00 en
comprobante No 106328. por 1 dia.

B - . B . | SUSANN
~ DOCUMENTOS BANCARIOS i B
No Beneficiario Valor Firma Ruc/Cl
CTA 3940581200 PAZ Y MINO BOLANOS DILA DEL ROCIO 18.00
TOTAL DOCUMENTOS BANCARIOS USD 18.00
APLICACION CONTABLE
Codigo Descripcién Parcial Debe Haber
2.1.3.53.01.001 CUENTAS POR PAGAR BIENES Y SERVICIOS DE CONSU 60.00
6.3.4.03.03 VIATICOS Y SUBSISTENCIAS EN EL INTERIOR 60.00
1.1.1.03.01.001 BCO CENTRAL DEL ECUADOR MONEDA NAC. CTA 01210010 18.00
1.1.2.15.01.001 ANTICIPOS DE VIATICOS PASAJES Y OTROS DE VIAJE INSTITUCIONAL 42.00
2.1.3.53.01.001 CUENTAS POR PAGAR BIENES Y SERVICIOS DE CONSUMO 60.00
SUMAN o PASAN USD 120.00 120.00
APLICACION PRESUPUESTARIA
Partida Presupuestaria Compromiso Devengado Pago
20.01.003.002.530303.000.15.01.000.99.99.99.99.001 VIATICOS EN EL INTERIOR 60.00 60.00
TOTAL GASTOS USD 0.00 60.00 60.00
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GOBIERNO AUTONOMO DESCENTRALIZADO PROVINCIAL DE NAPO

DIRECCION FINANCIERA

ORDEN DE PAGO ——

FECHA: oo Tena, 19 de Septiembre del 2019/, 5p ygp;1800
PAGUESE A LA ORDEN DEL SENOR (ES): w..oovvvvooooo... PAZY MINO BOLANOS DILA
DEL ROCIO

POR CONCEPTO DE: Pago de la Autorizacion NO. 001 de fecha 22/08/2019,

quién se traslado a la Ciudad de Quito los dias 03 y 04 de septiembre/2019 para asis

tir.al Taller La Conservacion.y Uso.de la-Biodiversidad en-la Gestion y-Planificacion £s

tratégica Territorial por invitacion del CONGOPE con oficio N. 0078-C, Adjunto Infor

......................................................................................................................................

AUTORIZADO
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EMPLEADOS

GOBIERNO AUTONOMO DESCENTRALIZADO PROVINCIAL DE NAPO
DIRECCION DE APOYO DE CONTABILIDAD

F" : -
LIQUIDACION DE VIATICOS
COMPROMISO Nro.: 1059 FECHA: 11/09/2019
BENEFICIARIO: DILA DEL ROCIO PAZ Y MINO -ANALISTA 3

. Liquidacién de 01 Comisién. Autorizacion para el Cumplimiento de Servicios Institucionales N.001 de fecha
CONCEPTO 22/08/2019

LUGAR : Quito-Provincia Pichincha
NO. DE DiAS : 02 dias
MONTO : $18.00
LISTA DE CHEQUEO
No. TIPO DE REQUISITO NO OBSERVACIONES
CUMPLE CUMPLE NO APLICA
'Eiolicitud de autorizacion de comisién legalizada por el Jefe
1 inmediato, el comisionado y la maxima autoridad o su v Solicitud legalizada Nro. 001
delegado.
Formulario de " Informe del cumplimiento de Servicios
Institucionales”, firmadas por: el funcionario comisionado,
2 Jefe inmediato superior y autorizado por la maxima v Informe legalizado Nro. 001
autoridad o su delegado, detallando las actividades
cumplidas.
Facturas (s) de gastos por: alimentacion y hospedaje
3 I-emiﬁdas a nombre y cédula del servidor (a). v Facturas N.34981, 5453 Y 13195
4 laequerimiento v Circular NO. GONGOPE-DE-2019-0078-C
5 Otros justificativos v Certificado de asistencia legalizado por el CONGOPE
6 Certificado de cumplimiento o asistencia a la Comision del o Legalizado por el Lic. José Aviles-Director de Gestion
supervisor o Jefe inmediato. Ambiental
NOTA: Toda la documentacién adjunta al proceso y antecedentes debe venir con firmas originales, en el caso de Quipux las firmas serdn electrénicas o manuales,
Nro. de dias " —
trabajados 1 Valor del vidtico: $ 60,00
TOTAL VIATICOS $ 60.00
A justificar 70% § 42.00
Asume la entidad 30% $ 18.00
Presentacién de facturas (Al'imcntacién y Hospedaje) $ 42.00
plll’.
Sin presentacién de facturacién conforme normativa: (S 18,00
Suma total del vidtico: $ 60.00
Presentacién de facturas (Combustible, peaje, pasajes) /
por:
Descuento del anticipo entregado: $42.00 Nro. Comprobante 106328
VALOR A PAGAR: $ 18.00

ELABORADO POR:
Paulina Pdez A.

ASISTENTE kammﬁﬁimsq\mvo 3
—_—
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Evﬁg' SOLICITUD DE AUTORIZACION PARA CUMPLIMIENTO DE SERVICIOS INSTITUCIONALES
—

SOLICITUD DE AUTORIZACION No.001 FECHA DE SOLICITUD (dd-mmm-aaaa) 2019/08/22

DILA DEL ROCIO PAZ Y MINO BOLANOS ANALISTA 3.

PROVINCIA DE PICHINCHA EDUCACION AMBIENTAL Y CULTURAL

INTEGRANTES:
Dra. Dila del Rocio Paz y Mifio Bolafios-ANALISTA 3
Ing Renato Merino Gualpa-ANALISTA 3

Ing. Saskia Rosales Ibarra-ANALISTA 2

Ing. Aracely Tapia Rojas-ANALISTA 3

En atencién a Circular N2 1058-2019-DGAI-2019-00 de fecha 22 de agosto de 2019, se solicita la participacién del equipo técnico
de la DEGAI, al Taller: “La conservacion y uso de la Biodiversidad en la gestién y planificacién estratégica territorial”, se
desarrollara en la ciudad de Quito provincia de Pichincha, en las instalaciones del CONGOPE, los dias 3 y 4 de septiembre de 2019,
desde las 09:30 hasta 17:00.

TERRESTE INSTITUCIONAL TENA-QUITO- | 03-09-2019 03-09-2019 08HOO
PROVINCIA DE
PICHINCHA.

' prefECTURA )

i (| INUARY 2= ?0".
‘b g’_ A <

Wcmu 2 5 SEP 2019
™

:. : ~ camflian widas »
- AT 1N NE GESTION - ‘
NOMBRE : fa. Rocio Paz y Mifio Bolaios £ DERMBIENTE
ANALISTA 3 / |-|- 0s€ o NCisea AVl és Hubtatd ca
DE EDUCACION AMBIENTAL Y CULTURAL DIRECTOR DE GESTION AMBIENTAL E INTERCULTURALIDAD |

NOTA: Esta solicitud debera ser presentada para su Autorizacién,
con por lo menos 72 horas de anticipacién al cumplimiento de los
servicios institucionales; salvo el caso de que por necesidades
institucionales la Autoridad Nominadora autorice.

® De no existir disponibilidad presupuestaria, tanto la solicitud

como la autorizacién quedarén insubsistentes
¢ El informe de Servicios Institucionales deberd presentarse
. dentro del término de 4 dias de cumplido el servicio
institucional
[
D,

t‘;EESIdIO Merino Quezada Estd prohibido conceder servicios institucionales durante los dias de
OR DE GESTION ADMINISTRATIVA ; N ;
DELBEADO L SEON SREMCTO descanso obligatorio, con excepcién de las Maximas Autoridades o de

casos excepcionales debidamente justificados por la Méaxima
Autoridad o su Delegado.
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Circular Nro. CONGOPE-DE-2019-00784¢

Quits, 19 de agosto de 209 10

ASUNmummermiényumdehBiodiwrsi&dmthy u\w

iy . oo,

: CQNGOPE Consorcio de Gobiernos

Auténomos Provinciales
del Ecuador

L .
Prefecto:.(:)s) Provinciales del Ecuador 10 f %aq‘F\
Presente.- \ .
De mi consideracién: 1“? @ pW

capuidadesyapoyotécnieoalosequipo:témioudelosGADvaMhs.

En este sentido, en coordinacién con el Instituto Nacional de Biodiversidad (INABIO), a
través del proyecto de Cooperacién Técnica Trilateral Ecuador-Brasil- ia:

A7 M4
El Consorcio de Gobiernos Autdnomos Provinciales del Ecuador (CONGOPE ‘,O,P‘/T
fxuhdutiunmobjaivobumdivmmmmeim imi dg.}b

M;whhmabm,rmm
mmhwiﬁddcfmlmhmkumaemﬁebmm

Provinciales, hAeduniayelSecmrPrivadommelPhn Estratégico del
INABIO y generar oportunidades de cooperacién y financiamiento.

wamuem.mpumiwmlicimrsemicehp-ﬁcipﬁénabsequipmﬁcm
dehDimeciéndeGutiénAmbideuﬂerqucsllevﬂaubolmdh3y4de
septiembre de 2019, en las instalaciones de CONGOPE, ubicado en la calle Wilson E8-
166 y Av. 6 de diciembre.

Agradeceré la confirmacion de la asistencia con el Blgo. Wilson Lechén
Ol )Dimdeﬁeuidu:\mbimulamésdelsin‘mu
contacto telefonico (02)3801750 ext. 632.

Smmsdemhrcmhmnicipni&ndemdehpdoslﬁmmiml estima y

consideracion.

Alentamente.
L/

. o A :

) S o

YA a2 N %

Dr. Edwin Rodrigo Mifio Arcos s
DIRECTOR EJECUTIVO ;b(f;o

Nota: Adjunto agenda

" ¥ BANCELADO 2 5 SEP 2019

Oficinas: Wilson E8-166 y Av. 6 de Diciembre
PBX: (593 2) 3801750 Fax: 022503894
RUC: 1760005110001




b
Gobierno Auténomo Descentralizado Mw/
Provincial de Napo =

DIRECCION DE GESTION AMBIENTAL E INTERCULTURALIDAD #.

Memorando Nro. 1058-2019-DGAI
Tena, 22 de agosto de 2019

PARA: Ing. Tito Egidio Merino Quezada
Director de Gestién Administrativa

ASUNTO: Solicitando pago de viéticos para taller en el CONGOPE-QUITO.-

El Consorcio de Gobiemos Auténomos Provinciales del Ecuador (CONGOPE), ha
previsto organizar el Taller “La conservacién y use de la Biodiversidad en la gestion y
planificacién estratégica territorial”, con la finalidad de buscar mecanismos para el
fortalecimiento de capacidades y apoyo técnico a los equipos técnicos de los GAD
Provinciales, los dias: martes 03 y miércoles 04 de septiembre de 2019, en las
instalaciones del CONGOPE de la ciudad de Quito, provincia de Pichincha, por tal razén
solicito la autorizacién para el cumplimiento de Servicios Institucionales (vidticos), a los
sefiores servidores siguientes:

Ing. Renato Merino — Analista 3
Dra. Rocio Paz y Mifio — Analista 3
Ing. Aracely Tapia — Analista 3
Ing. Saskia Rosales — Analista 2

= BANCELADO 2 5 SEP 2019

Nota:  Adjunto Circular-0078-C y
Agenda de trabajo.
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CONG dPE Consorcio de Gobiernos E.il
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Circular Nro. CONGOPE-DE-2019-0078:C
Quito, 19 de agosto de

ASUNTQ: La conservacién y uso de la Biodiversided en la-gestion y planificacién
estratégica territorial

Sefiores (as)
Prefectos (gs) Provinciales del Ecuador
Presente.- /" RANUSLADU ) 5 SEP 201

De mi consideracién: e

Consorcio de Gobiernos Auténomos Provinciales del Ecuador (CONGOPE) entre sus
facultades, tiene como objetivo buscar diversos mecanismos para el fortalecimiento de
capacidades y apoyo técnico a los equipos técnicos de los GAD Provinciales.

En este sentido, en ooordinacion con el Instituto Nacional de Biodiversidad (INABIO), a
través del proyecto de Cooperacién Técnica Trilateral Ecuador-Brasil-Alemania:
“Gestion del Conocimiiento en ¢l Area de Investigacion, Transferencia Tecnoldgica e
Innovacion en Biodiversidad” se ha previsto llevar a cabo un Encuerifrs Taller “La
conservacién y uso de la Biodiversidad en la gestion y planificacién estratégica
territorial” con la finalidad de fortalecer la amiculacién de los Gobiernos Auténomos
Provinciales, la Academia y el Sector Privado para presentar el Plan Estratégico del
INABIO y generar oportunidades de cooperacién y financiamieito.

Por lo expuesto, me permito solicitar se autorice la:participacién a los equipos técnicos
de la Direccién de Gestion Ambiental, al taller que se llevard a cabo. los dias 3 y 4 de
septiembre de 2019, en las instalaciones de CONGOPE, ubicado en Ja calle Wilson ES-
166 y Av. 6-de diciembre.

Agradeceré la confirmacién de la asistencia con el Blgo. Wilson Lechén
(wiechoni@eongope.gob.ec) Director de Gestion Ambiental a. través del siguiente
contacto telefénico (02)3801750 ext. 632,

Seguros ‘de contar con la participacién de sus delegados reitero mi especial estima y
consideracién. )

Atentamente,

e LWL S L

DIRECTOR EJECUTIVO
Noti: Adjunto agends
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AGENDA PRELIMINAR
Encuentro con sector piblico local y sector privado para presentar el Plan
Estratégico del INABIO y generar oportunidades de Cooperaciéon y
Financiamiento

09h 30 Registro Participantes

10h00 Bienvenﬁn” de Autoridades a los Representantes de las Instituciones
m

Presentacion Biodiversidad y Servicios Ecosistémicos, un recurso
10020 estratégico en la plamificacién y ordenamiento territorial (Subdirector
Téenico INABIO)

Presentacion EI INABIO y su aporte al conocimiento y gestion de la
11h00 informacicén de la Biodiversidad en el Ecuador (Director Ejecutivo

INABIO)
Presentacion La Gestién de la Biodiversidad en la Planificacién Territorial
(CONGOPE)

12030 | ALMUERZO
Taller: ;Cémo optimizar la gestion de los GADs en el manejo de sus

12h00

14h00 recursos naturales y aprovechamiento sostenible de la biodiversidad?

(Realizaci6n de mesas de trabajo)
15h30 Receso (15 minutos)

Presentacion de resultados de mesas de trabajo (identificacion de
16h30 necesidades por parte de los GADs y aporte desde el INABIO para la
17h00
08h00

08h30 mm&wkmpwmde
WymWyMMMMW

10h30 Rauoo
11h00 wumwﬁwmmmroyumwnam

11h45
12h15
1




o GOBIERNO AUTONOMO DESCENTRALIZADO
. PROVINCIAL DE NAPO

N°. SOLICITUD DE AUTORIZACION PARA CUMPLIMIENTO DE FECHA DE INFORME
SERVICIOS INSTITUCIONALES

09/09/2018
001
DATOS GENERALES
APELLIDOS - NOMBRES DEL SERVIDOR PUESTO QUE OCUPA:
PAZ Y MINO BOLANOS DILA DEL ROCIO ANALISTA 3
CIUDAD - PROVINCIA DEL SERVICIO INSTITUCIONAL NOMBRE DE LA UNIDAD A LA QUE PERTENECE EL SERVIDOR

DIRECCION GESTION AMBIENTAL E INTERCULTURALDIAD

PROVINCIA DE PICHINCHA

SERVIDORES QUE INTEGRAN LA COMISION:
Dra. Dila del Rocio Paz y Mifio Bolafios-ANALISTA 3
Ing. Renato Merino Gualpa-ANALISTA 3

Ing. Saskia Rosales Ibarra-ANALISTA 2

Ing. Aracely Tapia Rojas-ANALISTA 3

En cumplimento de la solicitud de comisién del memorando N2 1058-2019-DGAI, suscrito por el Licenciado José
Avilés Director de Gestion Ambiental e Intercultural, a las 03h00 del dia martes 03 de septiembre del presente
aio me trasladé en calidad de Técnico, a la provincia de Pichincha con el objetivo de asistir a Taller “La
Conservacion y uso de la biodiversidad en la gestion y planificacién estratégica territorial” con la finalidad de
buscar mecanismos para el fortalecimiento de capacidades y apoyo técnico, a los equipos técnicos de los GAD
Provinciales, los dias martes 03 y miércoles 04 de septiembre del 2019, en las instalaciones del CONGOPE en la
ciudad de Quito, provincia de Pichincha, pernoctando en el sector, se realizaron las siguientes actividades las
cual detallo a continuacién.

03/09/2018  GANCELADO 2 § SEP 2018

» Alas 03h00 salida hacia la ciudad de Quito — Pichincha.
DIA Il (03 de septiembre del 2019)
» Laagenda se cumpli6 de la siguiente manera:

- 09h30 Registro de Participantes.
- 10h00 Bienvenida de autoridades a los representantes de las instituciones participantes.
- 10h20 Presentacion biodiversidad y servicios eco sistémicos, un recurso estratégico en la

planificacién y ordenamiento territorial (Subdirector Técnico INABIO)




- 11h00 Presentacion EL INABIO y su aporte al conocimiento y gestién de la informagiongde la

biodiversidad en el Ecuador (Director Ejecutivo INABIO)

- 12h00 Presentacion “La gestion de la biodiversidad en la planificacion territorial”

- 12h30 ALMUERZO

- 14H00 Taller ¢{Cémo optimizar la gestion de los GADs en el manejo de sus recursos naturales y
aprovechamiento sostenible de la biodiversidad (Realizacién de mesas de trabajo)

- 15h30 Receso

- 16h30 Presentacion de Resultados de mesa de trabajo (Identificacion de necesidades por parte
de los GADs y aporte desde INABIO para la generacion de alianzas)

- 17h00 Cierre del encuentro

DIA Il (04 de septiembre del 2019)

- 08h00 Resumen de acciones realizadas el dia anterior

- 08h30 Foro ¢Como aprovechar la biodiversidad de forma estratégica?

- 10h30 Receso

- 11h00 Presentacion el plan estratégico del INABIO y la conformacién de redes estratégicas
para generacion de alianzas RED - INABIO

- 11H45 Conclusiones y proximos pasos y acciones futuras

- 12h15 Clausura

- 12h30 Almuerzo

Q . EFF
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ANALISTA 3




. 1. ITINERARIO SALIDA LLEGADA NOTA
FECHA dd-mm-aaa 03-09-2018 04-09-2018 Estos datos se refieren al tiempo efectivamente utilizado
HORA hh:mm 03H00 19H00 en el cumplimiento del servicio institucional, desde la
salida del lugar de residencia o trabajo habituales o del
Hora Inicio de Labores el dia de retorno cumplimiento del servicio institucional segun sea el caso,

hasta su llegada de estos sitios.
TRANSPORTE UTILIZADO SALIDA LLEGADA
TIPO DE
TRANSPORTE NOMBRE DEL RUTA FECHA HORA FECHA HORA
(Aéreo, terrestre, TRANSPORTE dd-mm-aaaa hh:mm dd-mm-aaaa hh:mm
otros)
A
INSTITUCIONAL INSTHTUGIONAL Tena - Quito 03-09-2018 03h00 04-09-2018 20H00
NOTA: En caso de haber utilizado transporte publico, se deberd adjuntar obligatoriamente los pases a bordo o
boletos.
OBSERVACIONES
FIRMA DE LA O EL SERVIDOR COMISIONADO NOTA

El presente informe deberd presentarse dentro del término
de 4 dias del cumplimiento de servicios institucionales, caso
contrario la liquidacién se demorara e incluso de no
presentarlo tendria que restituir los valores percibidos.
Cuando el cumplimiento de servicios institucionales sea
NOMBRE: ra Rocio Paz y Mifio superior al nimero de dias autorizados, se deberd adjuntar la

ALISTA 3 DE EDUCACION

BIENTAL E INTERCULTURAL

autorizacion por
Delegado

escrito de la Maxima Autoridad o su

.+ BANCELADO 2 5 SEP 2013

FIRMAS DE APROBACION

) -~

FIRMA DE LA O ELJEFE IN

DE LA O EL RESPONSABLE

L’/—m{mng. Tito Merino. it s Der
DIRECT, GESTION ADMINISTRATIVA

. l \ 3
NOB@RE: Lcdo. JOSE 5VILES
R D

DIREC

&

AMBIENTAL E
TERCULTURAL
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PO rcdero Guerrero Orbe Rosa Isabel

RUC: 1000664555001
" El Chofer” FACTURA 001001

RESTAURANTE N° 000034981

CULTIVO DE CEREALES

e mraashebal it SRI 1125325473

Fecha Autorizacién 19/AGOSTO/2019

Sefior ( es)

Fecha: ' SC.: {7‘0681\1486
or._ AV . Mo dan i o 326>

CANT. DESCRIPCION V. UNIT. V. TOTAL

0 DGA,O%MMAD = 4 <1 B X 12

f o

L

[7%)

==

=T

< \
VALIDO PARA SU EMISION HASTA 19/AG0OST0/2020 SUBTOTAL 12 % -t
ORIGINAL: ADQUIRENTE / COPIA: EMISOR

DOCUMENTO NO CATEGORIZADO SUBTOTAL 0% | &1 .
DESCUENTO E i
SUBTOTAL '. ‘

VA 12 % -

worToLS| 2, 7

rnrruumrm Grilos

|
\
SIM Imp. & Copias Guerrero Molina Néstor Willrido - Tumbaco S. Bollvar y G. Pizarro
Telf.: 2371-178 RUC: 1707711329001 Aut. 1387 Del 034851 al 035850 .{0

RUCact o [

D Matre ANV SINON BOLIN AR Y PANAMERICANA
NORTE FESTACTON SER It 1O PEMA

b B Contabulichad 81

hactun, WY 0L INE43 3

Fechia 2009 0% 018
Moz del SRI

AR R RN I el T O el ‘.ml'rr.:lnnl(lmlrnl*‘*inn“'..;,'h!u

Clivae: DIEADEL ROCHO) pay

Ruc: 17008 14926

Dirveccion: AVANTOUNIO VALLEIO SN 3
MONICA PALACIOS

F'efono; UB2BET 260

Lank | Descripeién | VAlnitario v

MED{0)
POLL O B8 848
Sub Total: B8
Descuento: 0.00
IVA 12%: 1.02
Total: 95

Formu de Pago: UIFCTIVG

FACTURACION ELECTRONICA
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EANCO CENTRAL DEL ECUADOR
= ESTADO DE CUENTA
Del 07-01-2019 Al 07-31-2019

CTA. CTE. 01210010 GAD PROV NAPO - FID

3 )2 7 ENTE-COMPRA BIENE
Fecha de Recaudacion: 26/07/2018%
Fecha de Recaudaci 26/07/2019
040101 GASTC CCORRIENTE-SUELDRCS
Fecha de Recaudacicn: 26/07/2019

040300 GASTO DE INVERSION
Fecha de Recaudacion: 26/07/2019

Recaudacion: 26/07/2019

200 PR RS | -
CE INVERSION

Fecha de Recaudacion: 26/07/2013%

Fecha de Proceso 01-AUG-2019 08:17

MONEDA: DOLARES TR-TRANSFERENCIAS

Sl LLO AT 3443 - 2 e

< NI LA

3 A 7 T [
NCC EL ECU
ANCC ENTRI El Do 8
» LRI SR o

I 3
5 TAMEAO CENTRET DRET. TETIADOR

Pagina 23




Guerrero Orbe Rosa Isabel
RUC: 1000664555001
FACTURA  001-001

Paradero

e, RESTAURANTE 0 ,
: CULTIVODECEREALESW I\ 000034981
Via
i Aut. SRI 1125325473

Fecha Autorizacién 19/AGOSTO/2019

¢

(

Sefior ( es) L)

Fecha: 3 RUC./C.L.: ?O 3‘, Z A
e B e Vol 7 isi200r
CANT. DESCRIPCION V. UNIT. V. TOTAL

] Dmmamwuo 250 | 3 50

VALIDO PARA SU EMISION HASTA 19/AGOST0/2020 |guaroTaL 12%
ORIGINAL: ADQUIRENTE / COPIA: EMISOR
DOCUMENTO NO CATEGORIZADO

SUBTOTAL 0 %
DESCUENTO E
SUBTOTAL o ‘

/‘ 2 // VA 12% .

- VALOR TOTAL$

DINERO -rnrnnumuru—m o
/

SIM Imp. & Copias Guerrero Molina Nestor WAINdo - Tumbaco S. Bollvar y G, Pizarmo
Telf.: 2371-178 RUC: 1707711329001 Aut. 1387 Del 034851 al 035850

40

KU/ gy RATTAY
Ihir Mtz AV SIMON ROLIVAR Y PANAMERICANA
NORTEESTACION SERVICTO PUMA

Clabegmndin e Cuontabsbiciad L |

HET DL D545 3
Vinbwenne Prontin o
I,.I,»_.A' ;

Fechi 2009 09 (s

1l actwe,

A ziondn el SKI
IR0 [ 1791972 21 00 MO0 HOOERS ]S 362027 LAY
Clivae: IHEA DEL ROCH) pay

Ruc: 17068 14926

AV ANTONIO VALLETO SN
MONICA PALACLOS

(6288 7260)

Dirveccion:

Telefono:

Aant | Descripeion | VAlnitario  Viotal
MEDIO ) AQ
POLLO s S

Sub Total: K.AR
Descuento: 0.00
IVA 129: 1.02
Total: 9.5
‘orma de Pago: EIECTIVO

FACTURACTON FILIEQG TRONICA

10



‘ R.U.C.: 1792013828001

- FACTURA
| No. 001-003-000013195
NUMERO DE AUTORIZACION

0409201901179201382800120010030000131950001319517
FECHA Y HORA DE AUTORIZACION
2019-09-04 712:07:41- 05:00

I AMBIENTE Ambiente de Produccion
EMISION NORMAL
CLAVE DE ACCESO

| HOSFINTEL CIA .LTDA

HOTEL FINLANDIA

Restaurante2

Contribuyente especial No:

Direccién Matriz  FINLANDIA 35-129 Y SUECIA ‘

0409201901179201382800120010030000131950001319517

Obligado a llevar contabilidad: Sl -
Razén Social: PAZ Y MINO ROCIO Fecha Emision: 04/09/2019
Identificacion: 1706814926
Direccién: TENA ECUADOR
Cod. Principal | Cod. Auxiliar Cant Descripcion Detalle Adicional Precio Unitario Descuento Precio Total
76 1.00 | Tasa Turistica | 1.500 0.00 1.50
|
| | | |
77 1.00 | Cargo Habitacion 38.500 0.00 38.50
SUBTOTAL 12% B 3850
Informacion Adicional SUBTOTAL 0% |
MONEDA DOLAR SUBTOTAL NO SUJETO IMPUESTO | 1.50
REFERENCIA 8417 (Tasa Municipal de Turismo)
FECHACHECKIN  2019-09-03 SUBTOTAL EXENTO DE IVA |
FECHACHECKOUT 2019-09-04 /
FOLIO 22278 SUBTOTAL SIN IMPUESTOS 40.00|
HABITACION 104 _DES?UENTO A 00‘
HUESPED PAZ 'Y MINO ROCIO IVA 12% 462 /
CRDENCOMERA: 0 10% Propina - TIP [ 3.85 ..
ALOR TOTAL | 48.47'
EFECTIVO 48.47
:r FORMA DE PAGO VALOR PLAZO TIEMPO
SIN UTILIZACION DEL SISTEMA FINANCIERO 01| 48.47 { o Dia |

. EANCELADO 1 5 SEP W09

Pag.1/1
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Por su participacion en e “
biodiversidad en la gesti6
realizado el 03 y 04 de septiem

CONGOPE I Consorcio de Gobiernos

Auténomos Provinciales
del Ecuador

Ejecutivo del Consorcio
de Gobiernos Provinciales de| Ecuador

CONGOPE

@ INABIO

}léfi Lod, "

Ph.D'Diego Inclan
Instituto Nacional de
Biodiversidad
INABIO




@{-—- GOBIERNO AUTONOMO DESCENTRALIZADO PROVINCIAL DE NAPO
AL DIRECCION DE GESTION AMBIENTAL E INTERCULTURAL

CERTIFICADO

LIC. JOSE AVILES HUATATOCA, Director de Gestién Ambiental e Interculturalidad del G.A.D.P.N, en
debida y legal forma certifica que:

La Dra. Rocio Paz y Mifio, Técnico de Educacién Ambiental (Analista 3), ha cumplido a cabalidad con
la comisién de servicios dispuesto mediante Memorando N2 1058-2019-DGAI, asistiendo al Taller
denominado “Conservacion y uso de la biodiversidad en la gestién y planificacion estratégica
territorial” con la finalidad de buscar mecanismos para el fortalecimiento de capacidades y apoyo
técnico, a los equipos técnicos de los GAD Provinciales, los dias martes 03 y miércoles 04 de
septiembre del 2019, en las instalaciones del CONGOPE en la ciudad de Quito, provincia de
Pichincha.

Es todo cuanto puedo certificar en honor a la verdad

/| TENA, 09 de septiembre del 2019

\\.\ b, \J‘\,u/.‘ B

" Lic. José Avilés Huatatoca
DIRECTOR DE GESTION AMBIENTAL
_) EINTERCULTURALIDAD

" BANCELADU 2 5 SEP il |




W

Direccion de Servicios Bancarios: Lotes por Institucion

. GANCBLADO 2 § SEP 2019

https://snppublico.bce.fin.ec/bce_publico/SspMovimientoHisTodo?num_ref bce=14648000&fec_inicio=25-09-2019&fec_fin=25-09-201...

Page 1 of 1
BANCO CENTRAL DEL ECUADOR Fecha: 2-10-2019
Hora: 14:41:28
Detalle de OPIS Tramitadas en el SPI-SP usuario: CHAVEZ VARGAS EDISON GUSTAVO 1210010
Num. Ref. BCE.: 14648000
[ __Institucién Publica: GAD PROV NAPO -FID [ #cta:1210010
r Institucién Receptora: BANCO PICHINCHA C.A. | # Cta. Cte: 1600022
#Cta | | # # T.| FecProc | o
Nom.Ins.Financier. Ben. |Monto|ReferenciaCed.ldent. Nom Ben. Cta.| Banco 1 Estado
BANCO PICHINCHA " " PAZ Y MINO BOLANOS 25-09-2019|L
CA. 3940581200|| 18.00 975|| 1706814926||DILA DEL RO 2 17:25:33 ACREDITADA|
| Total: | 18.00/Reg.:1| |
cAtrés!

2/10/2019



